[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2020

	№
	418-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 07.07.2011 № 110/295
В целях реализации части 5 статьи 52 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
в соответствии с частью 1  статьи 15 Закона Кировской области от 14.10.2013 № 320-ЗО «Об образовании в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» Положения
о порядке предоставления в виде ежемесячной денежной выплаты компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг работникам областных государственных, муниципальных образовательных организаций, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 07.07.2011 № 110/295 «О порядке предоставления в виде ежемесячной денежной выплаты компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг работникам областных государственных, муниципальных образовательных организаций, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Кировской области», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В подпункте 1.2.2 слова «(за исключением заместителей по административно-хозяйственной деятельности)» исключить.
1.2. Подпункт 1.2.3 изложить в следующей редакции:
«1.2.3. Руководителя (заведующего, начальника, директора, управляющего) структурного подразделения, заместителя руководителя (директора, заведующего, начальника, управляющего) структурного подразделения, директора филиала, заместителя директора филиала, старшего мастера».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png